
Portaria nº 0119 de 23 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Márcia R. R. Coelho
(EMBRAPA-CNPAB), Matrícula 1828943, CPF 078.863.237-00 -
Orientadora; Ederson C. Jesus (EMBRAPA-CNPAB), Matrícula
17392154, CPF 084.646.497-70 - Titular; Silvia Regina Goi,
Matrícula 0387277, CPF 005.650.278-83 - Titular; Cleiton
de Paula Soares (EMBRAPA- UFRJ), CPF 103.092.377-93 -
Suplente; Anelise Dias, Matrícula 2145575, CPF
036.796.986-66 - Suplente; para, sob presidência da
primeira, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal da discente Priscila
Pereira Bahia, Matrícula 201003038-7, CPF 112.621.677-10
intitulada "Estudo de características de promoção de
crescimento vegetal de rizóbios da coleção de culturas da
Embrapa Agrobiologia", a ser defendida em 06/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


